Lytespan 1-Circuit - Live Feed
Lytespan 1 Push-up Live Feed - Silver
2028063

Caratteristiche prodotto
e Lytespan 1 Push-up live feed. Feeds power on or off anywhere along length of track - Silver
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Cce

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia

General application
ETIM Class
Garanzia

Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
General application
ETIM Class
Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati elettrici

Transformer required

Dati dimensionali
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
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Lytespan 1 Push-up Live Feed - Silver
Accessori

Musei e gallerie

EC002556

5 years

5025768280636

Lytespan 1 Push-up Live Feed - Silver
Accessori

Musei e gallerie

EC002556

5 years

No

Si

0.001

Plastica
5025768280636
9.0

1.5

1.5

1

9.0

1.5
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Packaging outer depth (cm) 1.5
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